
EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 165 Silvana Wolfrath 25191 LK 1A RHLD D Little USS Girl AW 1005299 S QH 7 6,0 0,0

2 56 Laura Schiffer 24978 LK 2A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 7 5,0 0,0

3 608 Maya Esser 31773 LK 1B RHLD,
HB/NS

D My First Code 32448 W QH 13 4,0 0,0

4 89 Christine Merdon 1007725 LK 2A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 3,0 0,0

5 70 Julia Lorscheid 31539 LK 2A RHLD D Whiz vs Shining Gun 1007845 W QH 6 2,0 0,0

6 19 Marisa Bialek 35394 LK 1A RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:57 Seite 1 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Miriam Wortberg-
Rumann

1009320 LK 4A RHLD D Melodi 1007063 S FRE 9 7,0 0,0

2 1 Anna Hülser 1010662 LK 4A RHLD D Docs Bueno Amy 1008088 S QH 15 6,0 0,0

3 96 Joy Melina Barone 1003375 LK 4A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 15 5,0 0,0

4 118 Jessica Weist 1000275 LK 4A RHLD D Hesa lil Balito 1003217 W QH 5 4,0 0,0

5 31 Shannon Zander 1004346 LK 4A RLP D Can Rider De Rouasive 1003003 W PH 12 3,0 0,0

6 35 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Lady Tourmaline 35828 S APP 7 2,0 0,0

7 39 Tanja Poppek 1001521 LK 4A RHLD D UT Bun Bun Brother 32638 W APP 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:57 Seite 2 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Lady Tourmaline 35828 S APP 7 5,0 79,0

2 103 Marie Kaczmarek 1011122 LK 4B RHLD D Mr Summer Blues 35916 W QH 7 4,0 75,0

3 88 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 3,0 74,5

3 16 Nele Held 1011042 LK 4B RHLD D Voodoo Yankee 1009344 S QH 5 3,0 74,5

5 106 Lisa Fleper 1000747 LK 4B RHLD D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 14 1,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:57 Seite 3 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 378 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 6 4,0 0,0

2 110 Christel Schmidt 1010289 LK 5A RHLD D Hollywood Boomerang 31358 S PH 19 3,0 0,0

3 293 Volker Krampe 1012506 LK 5A D Ciro 1009291 W XX 12 2,0 0,0

4 68 Olaf Wiederstein 26223 LK 3A RHLD D Sina 1005311 S WGP 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 4 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Big City Starlights 1010009 W QH 5 4,0 6,6

2 46 Jennifer Pieper 1001959 LK 3A RHLD D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 14 3,0 6,3

3 122 Leonie Kackert 27655 LK 3A RHLD D Sahida 1010121 S ARBM 8 2,0 6,2

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 5 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand Erwachsene (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Cassandra Wolfram 26458 LK 3A RHLD D Karim Ibn DA Platini 26817 W VA 19 2,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 6 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Christel Schmidt 1010289 LK 5A RHLD D Hollywood Boomerang 31358 S PH 19 5,0 67,0

2 121 Madeline Schmelzer 1013648 LK 5A D Indie 1010036 S CR 6 4,0 66,0

3 18 Dina  Kolleker 1009551 LK 5A D Dakotas Lucky Chex 1007422 W PH 4 3,0 65,0

4 113 Mona Schäfer 1011369 LK 5A RHLD D Levante 1008405 W CP 8 2,0 55,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 7 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Laura Schiffer 24978 LK 2A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 7 6,0 72,5

2 82 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 2A RHLD D Montana 35857 S PH 22 5,0 70,5

3 40 Bettina Göbel 1011915 LK 2A RHLD D A Wisecrack 36061 W QH 7 4,0 69,5

4 70 Julia Lorscheid 31539 LK 2A RHLD D Whiz vs Shining Gun 1007845 W QH 6 3,0 68,0

5 37 Stephanie Fechner 16293 LK 2A RHLD D Whata So Beautiful Rico 1005894 W PH 5 2,0 65,5

6 19 Marisa Bialek 35394 LK 1A RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 10 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 8 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Lady Tourmaline 35828 S APP 7 5,0 0,0

2 88 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 4,0 0,0

3 29 Kaydi Gräther 1007489 LK 4B RHLD D Whata So Beautiful Rico 1005894 W PH 5 3,0 0,0

4 59 Marlene Hübner 35241 LK 4B RHLD D The only one is me 1000008 W QH 7 2,0 0,0

5 77 Saskia Schwake 1013537 LK 5B D Annie ll 1010079 S TI 17 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 9 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Sandra Visnjic 36127 LK 3A RHLD,
WSTF

D Crimson Blue 32569 S QH 14 7,0 0,0

2 52 Franziska Suhr 25508 LK 3A RHLD D Lil Sunday Chip 30574 S QH 12 6,0 0,0

3 17 Laura Zölfeld 1009906 LK 3A RHLD,
WSTF

D Dakotas Lucky Chex 1007422 W PH 4 5,0 0,0

4 116 Aurelia Botter 20937 LK 3A RHLD D SA Kameshi 34904 S ArbVB 16 4,0 0,0

5 108 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D MR Jazzn Sunrise 1002258 W QH 5 3,0 0,0

6 60 Alina Geulen 1000471 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 12 2,0 0,0

7 6 Charlotte Andrä 31577 LK 3A RHLD D Smartys Dancing Chic 36161 W PH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 10 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Ingrid Bongart, Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Anna Hülser 1010662 LK 4A RHLD D Docs Bueno Amy 1008088 S QH 15 6,0 69,5

2 43 Janina Barg 1012422 LK 4A RHLD D Don't Skip A Wisely Dream 1009228 S QH 6 5,0 69,0

2 58 Miriam Wortberg-
Rumann

1009320 LK 4A RHLD D Melodi 1007063 S FRE 9 5,0 69,0

4 34 Daniela Kroth 1010016 LK 4A RHLD D UT Fancy Amethyst 35833 S APP 7 3,0 67,0

5 28 Bettina Giemsa 1007490 LK 4A RHLD D Whata So Beautiful Rico 1005894 W PH 5 2,0 66,0

6 32 Heike Braches 1006591 LK 4A RHLD D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 13 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 11 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Finja  Lucassen 1012509 LK 5B RHLD D SZ MADE MY MACHINE 1009825 W QH 7 5,0 70,0

2 81 Sabrina Urbschat 1008015 LK 5A RHLD D Crome Whizyou Gold 35552 W QH 12 4,0 69,5

3 11 Jill Meisenbach 1013187 LK 5A D Dotty 1009800 S APPM 13 3,0 69,0

4 10 Felicitas Ecke 1013298 LK 5B D Shakal 3 1008466 W DRP 9 2,0 67,0

5 51 Svenja  Heymich 1011881 LK 5A D Amarenz van Beauvoorde 1008684 W Hal 21 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 12 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Christine Merdon 1007725 LK 2A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 7,0 0,0

2 37 Stephanie Fechner 16293 LK 2A RHLD D Whata So Beautiful Rico 1005894 W PH 5 6,0 0,0

3 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 13 5,0 0,0

4 85 Jana Dobberstein 25028 LK 2A RHLD D BB Wimpys Lil Spot 1003106 S PH 7 4,0 0,0

5 82 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 2A RHLD D Montana 35857 S PH 22 3,0 0,0

6 165 Silvana Wolfrath 25191 LK 1A RHLD D Little USS Girl AW 1005299 S QH 7 2,0 0,0

7 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 1A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 13 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Western Riding (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 17 5,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 14 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Westernreiterwettbewerb LK 3-
5A (LK3-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Melissa Geulen-Hopp 1000472 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 12 2,0 63,5

2 75 Cassandra Wolfram 26458 LK 3A RHLD D Karim Ibn DA Platini 26817 W VA 19 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 15 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Gerhild Klee 12524 LK 3A RHLD D Classic Lucky Gun 1008440 W QH 7 5,0 6,9

2 30 Gina  Deeb 17068 LK 1A RHLD D Rainbow Imprint CT 1006838 W PH 8 4,0 6,5

3 98 Svenja Clauberg 24211 LK 3A RHLD D Mister Musty 1010045 W CON 10 3,0 5,8

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 16 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Carolin Souren 1004107 LK 4A RHLD D Sparkling Pep 1006146 W QH 6 5,0 68,0

2 4 Kai Langrehr 1011171 LK 4A RHLD D SW Jolene Cool Run 1000784 S PH 9 4,0 63,0

3 25 Andrea Platen 1001791 LK 4A RHLD D Ses Chic Wonder 34322 W QH 15 3,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 17 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Miriam Wortberg-
Rumann

1009320 LK 4A RHLD D Melodi 1007063 S FRE 9 7,0 72,5

2 1 Anna Hülser 1010662 LK 4A RHLD D Docs Bueno Amy 1008088 S QH 15 6,0 72,0

3 4 Kai Langrehr 1011171 LK 4A RHLD D SW Jolene Cool Run 1000784 S PH 9 5,0 71,0

3 72 Charlotte Seifert 1011060 LK 4A RHLD D Look At Me Im Luke 35714 W QH 7 5,0 71,0

5 67 Maira Korus 1008860 LK 4A WSTF D Milena 1006761 S P.R.E. 14 3,0 70,0

6 25 Andrea Platen 1001791 LK 4A RHLD D Ses Chic Wonder 34322 W QH 15 2,0 69,0

7 79 Sabine Peter 41975 LK 4A WSTF D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 7 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 18 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Katy Lee Merdon 1006776 LK 5B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 5,0 0,0

2 97 Finja  Lucassen 1012509 LK 5B RHLD D SZ MADE MY MACHINE 1009825 W QH 7 4,0 0,0

3 62 Claudia  Hollesch 1013228 LK 5A D Sweet Littel Hope 1009801 S KB 4 3,0 0,0

4 51 Svenja  Heymich 1011881 LK 5A D Amarenz van Beauvoorde 1008684 W Hal 21 2,0 0,0

5 112 Mona Schäfer 1011369 LK 5A RHLD D Dream of Swarovski 1009810 S OLB 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 19 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Carmen Terzyk 1009157 LK 3A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 12 7,0 70,5

2 75 Cassandra Wolfram 26458 LK 3A RHLD D Karim Ibn DA Platini 26817 W VA 19 6,0 68,0

3 23 Sabine Tielker 1002403 LK 3A RHLD D X Citing and Zippy 1005908 W APP 7 5,0 67,5

3 5 Lisa  Keck 1005600 LK 3A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 11 5,0 67,5

5 115 Julia Börner 30182 LK 3A RHLD D Smart Little Mary ( Caramel
Colored Mary)

33009 S PH 15 3,0 67,0

6 52 Franziska Suhr 25508 LK 3A RHLD D Lil Sunday Chip 30574 S QH 12 2,0 66,0

6 66 Sandra Visnjic 36127 LK 3A RHLD,
WSTF

D Crimson Blue 32569 S QH 14 2,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 20 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 378 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 6 5,0 67,0

2 100 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Big City Starlights 1010009 W QH 5 4,0 63,0

3 80 Gerhild Klee 12524 LK 3A RHLD D Classic Lucky Gun 1008440 W QH 7 3,0 53,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 21 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Miriam Wortberg-
Rumann

1009320 LK 4A RHLD D Melodi 1007063 S FRE 9 7,0 78,0

2 72 Charlotte Seifert 1011060 LK 4A RHLD D Look At Me Im Luke 35714 W QH 7 6,0 77,5

2 1 Anna Hülser 1010662 LK 4A RHLD D Docs Bueno Amy 1008088 S QH 15 6,0 77,5

4 34 Daniela Kroth 1010016 LK 4A RHLD D UT Fancy Amethyst 35833 S APP 7 4,0 76,0

5 50 Carolin Souren 1004107 LK 4A RHLD D Sparkling Pep 1006146 W QH 6 3,0 75,5

6 43 Janina Barg 1012422 LK 4A RHLD D Don't Skip A Wisely Dream 1009228 S QH 6 2,0 75,0

7 118 Jessica Weist 1000275 LK 4A RHLD D Hesa lil Balito 1003217 W QH 5 1,0 73,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 22 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Lisa Fleper 1000747 LK 4B RHLD D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 14 5,0 62,5

2 77 Saskia Schwake 1013537 LK 5B D Annie ll 1010079 S TI 17 4,0 61,5

3 59 Marlene Hübner 35241 LK 4B RHLD D The only one is me 1000008 W QH 7 3,0 58,0

4 35 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Lady Tourmaline 35828 S APP 7 2,0 54,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 23 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D UT Lady Tourmaline 35828 S APP 7 5,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 24 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Jill Meisenbach 1013187 LK 5A D Dotty 1009800 S APPM 13 5,0 74,0

2 97 Finja  Lucassen 1012509 LK 5B RHLD D SZ MADE MY MACHINE 1009825 W QH 7 4,0 73,0

3 81 Sabrina Urbschat 1008015 LK 5A RHLD D Crome Whizyou Gold 35552 W QH 12 3,0 72,0

4 87 Katy Lee Merdon 1006776 LK 5B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 2,0 71,0

5 104 Cindy Thumm 1013708 LK 5A D ABC Major Mr. Blue 1010074 W APP 10 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 25 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Laura Schiffer 24978 LK 2A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 7 6,0 74,0

2 91 Noëmi Anschlag 1004275 LK 2A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 10 5,0 73,5

3 89 Christine Merdon 1007725 LK 2A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 4,0 73,0

4 165 Silvana Wolfrath 25191 LK 1A RHLD D Little USS Girl AW 1005299 S QH 7 3,0 72,5

5 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 1A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 9 2,0 72,0

6 19 Marisa Bialek 35394 LK 1A RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 10 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 18:58 Seite 26 von 37



EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Showmanship at Halter (LK1
-3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Noëmi Anschlag 1004275 LK 2A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 10 5,0 82,0

2 66 Sandra Visnjic 36127 LK 3A RHLD,
WSTF

D Crimson Blue 32569 S QH 14 4,0 81,5

3 52 Franziska Suhr 25508 LK 3A RHLD D Lil Sunday Chip 30574 S QH 12 3,0 80,5

4 41 Saskia Vorländer 22175 LK 3A RHLD D Love Lazy Mornings 1003456 S PH 14 2,0 77,0

5 8 Carolin Schröder 1000673 LK 3A RHLD D Springtime Dreamer 1006001 S QH 15 1,0 76,5
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EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Sandra Visnjic 36127 LK 3A RHLD,
WSTF

D Crimson Blue 32569 S QH 14 5,0 77,5

2 378 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 6 4,0 74,0

3 293 Volker Krampe 1012506 LK 5A D Ciro 1009291 W XX 12 3,0 71,0

4 61 Melissa Geulen-Hopp 1000472 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 12 2,0 70,0

5 68 Olaf Wiederstein 26223 LK 3A RHLD D Sina 1005311 S WGP 9 1,0 69,5
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EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Cassandra Wolfram 26458 LK 3A RHLD D Karim Ibn DA Platini 26817 W VA 19 5,0 70,5

2 293 Volker Krampe 1012506 LK 5A D Ciro 1009291 W XX 12 4,0 66,5

3 378 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 6 3,0 65,0

4 80 Gerhild Klee 12524 LK 3A RHLD D Classic Lucky Gun 1008440 W QH 7 2,0 61,0

5 110 Christel Schmidt 1010289 LK 5A RHLD D Hollywood Boomerang 31358 S PH 19 1,0 59,0
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EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Laura Schiffer 24978 LK 2A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 7 7,0 80,0

2 71 Charlotte Czeremin 31470 LK 1A WSTF ,
RHLD

D Look At Me Im Luke 35714 W QH 7 6,0 79,5

3 91 Noëmi Anschlag 1004275 LK 2A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 10 5,0 77,5

4 89 Christine Merdon 1007725 LK 2A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 20 4,0 77,0

4 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 1A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 9 4,0 77,0

6 19 Marisa Bialek 35394 LK 1A RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 10 2,0 76,0

7 165 Silvana Wolfrath 25191 LK 1A RHLD D Little USS Girl AW 1005299 S QH 7 1,0 75,5

7 70 Julia Lorscheid 31539 LK 2A RHLD D Whiz vs Shining Gun 1007845 W QH 6 1,0 75,5
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EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Svenja  Heymich 1011881 LK 5A D Amarenz van Beauvoorde 1008684 W Hal 21 5,0 66,0

2 104 Cindy Thumm 1013708 LK 5A D ABC Major Mr. Blue 1010074 W APP 10 4,0 57,0

3 97 Finja  Lucassen 1012509 LK 5B RHLD D SZ MADE MY MACHINE 1009825 W QH 7 3,0 52,5
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EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Franziska Suhr 25508 LK 3A RHLD D Lil Sunday Chip 30574 S QH 12 7,0 71,0

2 108 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D MR Jazzn Sunrise 1002258 W QH 5 6,0 70,5

3 23 Sabine Tielker 1002403 LK 3A RHLD D X Citing and Zippy 1005908 W APP 7 5,0 69,5

3 60 Alina Geulen 1000471 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 12 5,0 69,5

5 55 Jeanette Schömig 1000568 LK 3A RHLD D Ben 1000572 W CON 18 3,0 69,0

5 13 Nicklas Meinerzhagen 1006361 LK 3A RHLD D Shakal 3 1008466 W DRP 9 3,0 69,0

5 6 Charlotte Andrä 31577 LK 3A RHLD D Smartys Dancing Chic 36161 W PH 7 3,0 69,0
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EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Marie Heinen 1013654 LK 5B D Meggy 1010118 S WGP 5 5,0 0,0

2 49 Victoria Börner 1011554 LK 5B D Darcys Michelle 1008556 S IT 10 4,0 0,0

3 9 Mila Zuljevic 1013811 LK 5B SA Kameshi 34904 S ArbVB 16 3,0 0,0

4 84 Lilli Betha 1013581 LK 5B WSTF D Mr San Pep Doc 35607 W QH 12 2,0 0,0

4 47 Iva Saraf 1011499 LK 5B D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 14 2,0 0,0

4 48 Anton Pieper 1012965 LK 5B D Pearl of Eternity 1010119 S WGP 17 2,0 0,0

4 120 Karan Singh 1013520 LK 5B D Levante 1008405 W CP 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Franziska Suhr 25508 LK 3A RHLD D Lil Sunday Chip 30574 S QH 12 8,0 77,5

2 66 Sandra Visnjic 36127 LK 3A RHLD,
WSTF

D Crimson Blue 32569 S QH 14 7,0 75,0

3 6 Charlotte Andrä 31577 LK 3A RHLD D Smartys Dancing Chic 36161 W PH 7 6,0 74,0

4 55 Jeanette Schömig 1000568 LK 3A RHLD D Ben 1000572 W CON 18 5,0 73,5

4 23 Sabine Tielker 1002403 LK 3A RHLD D X Citing and Zippy 1005908 W APP 7 5,0 73,5

4 107 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D Persians Dun It 1002781 W QH 7 5,0 73,5

7 57 Linda Krämer-Helmes 1010118 LK 3A RHLD D Playingwithbadger 1009234 H QH 9 2,0 73,0

7 54 Barbara Kranz 25139 LK 3A RHLD D Doc Parr J.R. 1006969 W QH 15 2,0 73,0
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EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Saskia Schwake 1013537 LK 5B D Annie ll 1010079 S TI 17 5,0 75,5

2 18 Dina  Kolleker 1009551 LK 5A D Dakotas Lucky Chex 1007422 W PH 4 4,0 75,0

3 14 Sabrina Escher 1013223 LK 5A D Calypso 201920240 1009878 W PHM 6 3,0 69,5

4 65 Saskia Scheider 1012600 LK 5A D Aurelia 1010022 S Hal 6 2,0 69,0

5 121 Madeline Schmelzer 1013648 LK 5A D Indie 1010036 S CR 6 1,0 66,5
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EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Charlotte Andrä 31577 LK 3A RHLD D Smartys Dancing Chic 36161 W PH 7 6,0 0,0

2 54 Barbara Kranz 25139 LK 3A RHLD D Doc Parr J.R. 1006969 W QH 15 5,0 0,0

3 108 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D MR Jazzn Sunrise 1002258 W QH 5 4,0 0,0

4 63 Sarah Fromm 31935 LK 3A RHLD D UT Rain Whiz Hyaden 34624 S APP 8 3,0 0,0

5 17 Laura Zölfeld 1009906 LK 3A RHLD,
WSTF

D Dakotas Lucky Chex 1007422 W PH 4 2,0 0,0

6 60 Alina Geulen 1000471 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Charlotte Seifert 1011060 LK 4A RHLD D Look At Me Im Luke 35714 W QH 7 7,0 0,0

2 58 Miriam Wortberg-
Rumann

1009320 LK 4A RHLD D Melodi 1007063 S FRE 9 6,0 0,0

3 34 Daniela Kroth 1010016 LK 4A RHLD D UT Fancy Amethyst 35833 S APP 7 5,0 0,0

4 43 Janina Barg 1012422 LK 4A RHLD D Don't Skip A Wisely Dream 1009228 S QH 6 4,0 0,0

5 1 Anna Hülser 1010662 LK 4A RHLD D Docs Bueno Amy 1008088 S QH 15 3,0 0,0

6 31 Shannon Zander 1004346 LK 4A RLP D Can Rider De Rouasive 1003003 W PH 12 2,0 0,0

7 53 Svenja  Wetzel 1013461 LK 5A D Looki 2 1009951 W QHM 8 1,0 0,0
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